2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2025

                                     № 1198
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального образования
 Кавказский район от 15 февраля 2022 г. № 207
 «Об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная
 служба муниципального образования
Кавказский район»

В целях упорядочения оплаты труда работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования  Кавказский район от 15 февраля 2022 г. № 207 «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район» изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Прошина Е.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2025 года.

Глава муниципального образования
Кавказский район

      Ю.А.Ханин
                                                                                                    Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Кавказский район

от  18.07.2025 № 1198
«Приложение 2

к постановлению администрации

муниципального  образования

Кавказский район

от 15.02.2022 г. № 207

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Кавказский район

от  18.07.2025 № 1198)

РАЗМЕРЫ

должностных окладов работников муниципального казенного учреждения «Производственно-эксплуатационная служба муниципального образования Кавказский район»
	Структурное подразделение
	Наименование должностей служащих и профессий рабочих

	Размер месячного должностного оклада, руб.

	наименование
	код

	1
	2
	3
	5

	МКУ "ПЭС МО Кавказский район"
	Должности  служащих

	1
	Директор
	12756

	2
	Главный  бухгалтер
	11481

	3
	Заведующий хозяйством
	7607

	4
	Специалист по кадрам
	7607

	5
	Инженер
	7607

	6
	Специалист в сфере   закупок
	7343

	Профессии  рабочих

	7
	Комендант
	6188

	8
	Водитель автомобиля
	7286

	9
	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования
	5733

	10
	Диспетчер
	5048

	11
	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	5048

	12
	Сторож
	4641

	13
	Уборщик служебных помещений
	4641

	14
	Уборщик территорий
	4641

».
Заместитель главы  муниципального

образования Кавказский район                                                           С.Г.Чепов